
государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области 

средняя общеобразовательная школа № 1 с.Зольное городского округа Жигулёвск Самарской области 

 (ГБОУ СОШ № 1) 

   

445362, Российская Федерация, Самарская область, городской округ Жигулевск, село Зольное, ул. 

Первомайская, 2А, тел./факс 8(84862) 68488 

E-mail ОУ: school1_zhg@mail.ru 

 

 

 

ВЫПИСКА   ИЗ   ПРИКАЗА 

 

от  19.06.2020г.                                                                                             № 18 - у 

 

« О зачислении учащихся» 

 

На основании поданных заявлений родителей ( законных представителей) 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

Зачислить в 1 класс на 2020-2021 учебный год следующих обучающихся: 

Порядковый 

номер  

заявления  в 

реестре  

принятых 

заявлений 

Приоритет 

льгот 

Зарегистрировано Номер Внешний 

идентификатор 

14 - 13.06.2020 

16:02:28 

36404/СЗ/200613258 - 

15 - 15.06.2020 

08:28:01 

36404/СЗ/20061572 - 

16 - 15.06.2020 

08:34:00 

36404/СЗ/20061581 - 

17 - 15.06.2020 

08:44:15 

36404/СЗ/20061590 - 

 

Директор ГБОУ СОШ №1:    Н.Н.Федорова 

mailto:school1_zhg@mail

